
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denní údržba EW159T: Týdenní údržba EW159T: 
 

• Baterii vybíjejte maximálně z 80 % (hustota elektrolytu 
1130) 

 
• Připojte baterii k nabíječce, zapněte nabíječku a 

nabíjení by se mělo spustit automaticky 

 
• Neodpojujte baterii, dokud se nedokončí cyklus 

nabíjení 

 
• Po dokončení cyklu nabíjení se před odpojením 

konektoru DC ujistěte, že je nabíječka vypnutá 

• Zkontrolujte hladinu elektrolytu v baterii 

Baterii doplňujte pouze demineralizovanou 

vodou 

 
- Doplňujte až po dokončení cyklu nabíjení 

- Baterie by měla vyžadovat doplnění kapaliny jen každé 
2 týdny 

- V případě nutnosti častějšího doplňování se 

obraťte na výrobce 

 
• Podle potřeby zkontrolujte, zda nejsou na kabelech 

nebo šroubech známky koroze 

 
• Horní plochu baterie udržujte čistou a suchou 

V prostoru nabíjení není přípustné kouření ani otevřený oheň 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
Zelená je 

maximální 

hladina 

 
Červená 

je 

minimální 

hladina 

 

 

 

 

 

       

Vždy se řiďte 

pokyny výrobce 
Zákaz 

kouření a 

otevřeného 

ohně 

Nebezpečí Nebezpečí 
úrazu výbuchu 
elektrickým proudem 

  

 

Vždy 

používejte 

příslušné 

osobní 

ochranné 

prostředky 

Zabraňte 
kontaktu 

s kůží a očima 

Místnost musí 

být dobře 

větraná 

Pb 
Vyřazené baterie 

odevzdejte k 

recyklaci 

 
 
 

Berg Hortimotive BV 
Burg. Crezeelaan 42a 2678 KZ DE LIER 

 
Tel.: 0174- 517700 

Fax: 0174- 516958 

 
E-mail: info@berghortimotive.com 

Web: www.berghortimotive.com 

Baterii doplňujte až po dokončení cyklu nabíjení, abyste předešli vytečení elektrolytu z baterie! 

V prostoru nabíjení není přípustné kouření ani otevřený oheň. 

POKYNY PRO 

TRAKČNÍ BLOKY 

mailto:info@berghortimotive.com
https://www.berghortimotive.com/

